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1 MIE-2023-4540695-TI 22.11.2023 Rezulton të mungojnë dokumentat e mëposhtëm: 1. Database e regjistrimit të impianteve, pajisjeve, instalimeve elektrike pranë I.SH.T.I-t. Lutemi të kryeni një aplikim të ri, me të gjithë dokumentacionin e kërkuar, me qëllim fillimin e procesit të regjistrimit të pajisjeve pranë ISHTI. 23.11.2023 Po E plote Nuk ka

2 8976 03.11.2023 Kerkese per punesim Trajtuar nga Burimet njerzore Po E plote Nuk ka

3 9013 06.11.2023 Kerkese per bashkepunim 13.11.2023 Po E plote Nuk ka

4 9037 06.11.2023 Kerkese per punesim Trajtuar nga Burimet njerzore Po E plote Nuk ka

5 9114 07.11.2023 Kerkese per marrje masash 24.11.2023 Po E plote Nuk ka

6 9118 07.11.2023 Kerkese per punesim Trajtuar nga Burimet njerzore Po E plote Nuk ka

7 9122 07.11.2024 Kerkese per punesim Trajtuar nga Burimet njerzore Po E plote Nuk ka

8 9148 07.11.2025 Kerkese per punesim Trajtuar nga Burimet njerzore Po E plote Nuk ka

9 9171 09.11.2023 Kerkese per akt ekspertimi Pa pergjigje Pa pergjigje E paperfunduar Nuk ka

10 9172 09.11.2023 Kerkese per akt ekspertimi Pa pergjigje Pa pergjigje E paperfunduar Nuk ka

11 9213 10.11.2023 Kerkese per akt ekspertimi 15.11.2023 Po E plote Nuk ka

12 9231 10.11.2023 Kerkese per punesim Trajtuar nga Burimet njerzore Po E plote Nuk ka

13 9334 13.11.2023 Kerkese per informacion 15.11.2023 Po E plote Nuk ka

14 9422 15.11.2023 Kerkese per informacion 17.11.2023 Po E plote Nuk ka

15 9424 15.11.2023 Kerkese per informacion ne stacionet e karburanteve 22.11.2023 Po E plote Nuk ka

16 9432 15.11.2023 Kerkese per punesim Trajtuar nga Burimet njerzore Po E plote Nuk ka

17 9448 16.11.2023 Kerkese per informacion 23.11.2023 Po E plote Nuk ka

18 9480 16.11.2023 Kerkese per punesim Trajtuar nga Burimet njerzore Po E plote Nuk ka

19 9702 21.11.2023 Kerkese per punesim Trajtuar nga Burimet njerzore Po E plote Nuk ka

20 9703 21.11.2023 Kerkese per punesim Trajtuar nga Burimet njerzore Po E plote Nuk ka

21 9869 22.11.2023 Kerkese per punesim Trajtuar nga Burimet njerzore Po E plote Nuk ka

22 9881 23.11.2023 Kerkese per punesim Trajtuar nga Burimet njerzore Po E plote Nuk ka

23 9997 30.11.2023 Kerkese per informacion Pa pergjigje Pa pergjigje E paperfunduar Nuk ka

24 10044 30.11.2023 Informacion 01.12.2023 Po E plote Nuk ka

25 MIE-2023-5146287-FM 01.11.2023 Rezulton se ka detyrime financiare ndaj institucionit tonë, 01.11.2023 Po E plote Nuk ka

26 MIE-2023-4246541-YW 06.11.2023 Ka përfunduar procesin e regjistrimit (të platformës ngritëse, të certifikuar nga trupa) 06.11.2023 Po E plote Nuk ka

27 MIE-2023-3740085-FE 07.11.2023 Nuk ka asnje masë administrative, “gjobë”, për respektimin e kërkesave të standartit teknik të naftës dhe nënprodukteve të saj. 07.11.2023 Po E plote Nuk ka

28 MIE-2023-7883700-TG 07.11.2023 Nuk ka asnje masë administrative, “gjobë”, për respektimin e kërkesave të standartit teknik të naftës dhe nënprodukteve të saj. 07.11.2023 Po E plote Nuk ka

29 MIE-2023-9020322-EY 07.11.2023 Rezulton se ka detyrime financiare ndaj institucionit tonë, 07.11.2023 Po E plote Nuk ka

30 MIE-2023-4406808-MS 08.11.2023 Nuk ka asnje masë administrative, “gjobë”, për respektimin e kërkesave të standartit teknik të naftës dhe nënprodukteve të saj. 08.11.2023 Po E plote Nuk ka

31 MIE-2023-7598112-AU 08.11.2023 Rezulton se ka detyrime financiare ndaj institucionit tonë, 08.11.2023 Po E plote Nuk ka

32  Ceshtjen Nr 534637 10.11.2023 Ankese

33 MIE-2023-9698575-RB 10.11.2023 Nuk ka asnje masë administrative, “gjobë”, për respektimin e kërkesave të standartit teknik të naftës dhe nënprodukteve të saj. 10.11.2023 Po E plote Nuk ka

34 MIE-2023-6343323-FJ 14.11.2023 Nuk ka asnje masë administrative, “gjobë”, për respektimin e kërkesave të standartit teknik të naftës dhe nënprodukteve të saj. 14.11.2023 Po E plote Nuk ka

35 MIE-2023-8691722-FI 09.11.2023 Nuk ka asnje masë administrative, “gjobë”, për respektimin e kërkesave të standartit teknik të naftës dhe nënprodukteve të saj. 09.11.2023 Po E plote Nuk ka

36 MIE-2023-8383304-ZN 10.11.2023 Nuk ka asnje masë administrative, “gjobë”, për respektimin e kërkesave të standartit teknik të naftës dhe nënprodukteve të saj. 10.11.2023 Po E plote Nuk ka

37 MIE-2023-5598975-WH 13.11.2023 Nuk ka asnje masë administrative, “gjobë”, për respektimin e kërkesave të standartit teknik të naftës dhe nënprodukteve të saj. 13.11.2023 Po E plote Nuk ka

38 MIE-2023-7595735-LV 13.11.2023 Nuk ka asnje masë administrative, “gjobë”, për respektimin e kërkesave të standartit teknik të naftës dhe nënprodukteve të saj. 13.11.2023 Po E plote Nuk ka

39 MIE-2023-5691769-KM 20.11.2023 Ka përfunduar procesin e regjistrimit pranë Inspektoratit Shtetëror Teknik dhe Industrial. 20.11.2023 Po E plote Nuk ka

40 MIE-2023-7996053-GA 20.11.2023 Ka përfunduar procesin e regjistrimit pranë Inspektoratit Shtetëror Teknik dhe Industrial. 20.11.2023 Po E plote Nuk ka

41 MIE-2023-4881139-JQ 20.11.2023 Rezulton të mungojnë dokumentat e mëposhtëm,Database e regjistrimit të impianteve, pajisjeve, instalimeve elektrike pranë I.SH.T.I-t.
Lutemi të kryeni një aplikim të ri, me të gjithë dokumentacionin e kërkuar, me qëllim fillimin e
procesit të regjistrimit të pajisjeve pranë ISH 20.11.2023 Po E plote Nuk ka

42 MIE-2023-7827157-IZ 20.11.2023 Ka përfunduar procesin e regjistrimit pranë Inspektoratit Shtetëror Teknik dhe Industrial. 20.11.2023

43 MIE-2023-9003158-VN 20.11.2023 Ka përfunduar procesin e regjistrimit pranë Inspektoratit Shtetëror Teknik dhe Industrial. 20.11.2023

44 MIE-2023-4548770-QB 22.11.2023 Ka përfunduar procesin e regjistrimit pranë Inspektoratit Shtetëror Teknik dhe Industrial. 23.11.2023 Po E plote Nuk ka

45 MIE-2023-6966083-AL 22.11.2023 Ka përfunduar procesin e regjistrimit pranë Inspektoratit Shtetëror Teknik dhe Industrial. 23.11.2023 Po E plote Nuk ka

46 MIE-2023-5688734-XI 22.11.2023 Ka përfunduar procesin e regjistrimit pranë Inspektoratit Shtetëror Teknik dhe Industrial. 23.11.2023 Po E plote Nuk ka

47 MIE-2023-8569027-ST 22.11.2023 Ka përfunduar procesin e regjistrimit pranë Inspektoratit Shtetëror Teknik dhe Industrial. 23.11.2023 Po E plote Nuk ka

48 MIE-2023-2946101-EB 22.11.2023 Ka përfunduar procesin e regjistrimit pranë Inspektoratit Shtetëror Teknik dhe Industrial. 23.11.2023 Po E plote Nuk ka

49 MIE-2023-9624972-LQ 22.11.2023 Rezulton të mungojnë 
dokumentat e mëposhtëm:Formulari i Kërkesës për regjistrim të impianteve, pajisjeve, instalimeve elektrike pranë
I.SH.T.I-t. 23.11.2023 Po E plote Nuk ka

50 MIE-2023-7875378-TX 22.11.2023 Rezulton të mungojnë
dokumentat e mëposhtëm:
1. Formulari i Kërkesës për regjistrim të impianteve, pajisjeve, instalimeve elektrike pranë
I.SH.T.I-t.
 23.11.2023 Po E plote Nuk ka

51 MIE-2023-3819047-HC 20.11.2023 Ka përfunduar procesin e regjistrimit 
pranë Inspektoratit Shtetëror Teknik dhe Industrial.
 20.11.2023 Po E plote Nuk ka

52 MIE-2023-2975298-ZQ 20.11.2023 Ka përfunduar procesin e regjistrimit pranë Inspektoratit Shtetëror Teknik dhe Industrial. 20.11.2023 Po E plote Nuk ka

53 MIE-2023-8690187-JQ 20.11.2023 Ka përfunduar procesin e regjistrimit pranë Inspektoratit Shtetëror Teknik dhe Industrial. 20.11.2023 Po E plote Nuk ka

54 MIE-2023-5691769-KM 20.11.2023 Ka përfunduar procesin e regjistrimit pranë Inspektoratit Shtetëror Teknik dhe Industrial. 20.11.2023 Po E plote Nuk ka

55 MIE-2023-5227660-ZG 23.11.2023 Ka perfunduar procesin e regjistrimit per pajisjen/ instalimin nën presion pranë ISHTI. 24.11.2023 Po E plote Nuk ka

56 MIE-2023-9294627-SX 09. 11. 2023 Ka përfunduar procesin pranë Inspektoratit Shtetëror Teknik dhe Industrial. 13.11.2023 Po E plote Nuk ka

57 MIE-2023-1453794-JC 10. 11. 2023 Rezulton të mungojnë
dokumentat e mëposhtëm: 1. Kërkesa për regjistrim pranë ISHTI
 13.11.2023 Po E plote Nuk ka

58 MIE-2023-8847105-AN 09. 11. 2023 Ka përfunduar procesin pranë Inspektoratit Shtetëror Teknik dhe Industrial. 13.11.2023 Po E plote Nuk ka

59 MIE-2023-3326138-VS 10. 11. 2023 Rezulton të mungojnë dokumentat e mëposhtëm: 1. Formulari përkatës mbi makineritë ngritëse 13.11.2023 Po E plote Nuk ka

60 MIE-2023-8593909-IX 09. 11. 2023 Ka përfunduar procesin pranë Inspektoratit Shtetëror Teknik dhe Industrial. 13.11.2023 Po E plote Nuk ka

61 MIE-2023-2701802-AL 10. 11. 2023 Rezulton të mungojnë dokumentat e mëposhtëm: 1. Kërkesa për regjistrim pranë ISHTI 13.11.2023 Po E plote Nuk ka

62 MIE-2023-9341539-HQ, 09. 11. 2023 Ka përfunduar procesin pranë Inspektoratit Shtetëror Teknik dhe Industrial. 13.11.2023 Po E plote Nuk ka

63 MIE-2023-3308632-ZE 09. 11. 2023 Ka përfunduar procesin pranë Inspektoratit Shtetëror Teknik dhe Industrial. 13.11.2023 Po E plote Nuk ka

64 MIE-2023-5935919-XF, 09. 11. 2023 Ka përfunduar procesin pranë Inspektoratit Shtetëror Teknik dhe Industrial. 13.11.2023 Po E plote Nuk ka

65 MIE-2023-5869939-OQ 09. 11. 2023 Ka përfunduar procesin pranë Inspektoratit Shtetëror Teknik dhe Industrial 13.11.2023 Po E plote Nuk ka

66 MIE-2023-4126901-AM 24.11. 2023 Rezulton të mungojnë dokumentat e mëposhtëm: 1. Formulari i Kërkesës për regjistrim të impianteve, pajisjeve, instalimeve elektrike pranë I.SH.T.I-t. 30.11.2023 Po E plote Nuk ka

67 MIE-2023-8386897-YR 24.11. 2023 Ka përfunduar procesin e regjistrimit pranë Inspektoratit Shtetëror Teknik dhe Industrial. 30.11.2023 Po E plote Nuk ka

68 MIE-2023-5260029-XU 24.11. 2023 Ka përfunduar procesin e regjistrimit pranë Inspektoratit Shtetëror Teknik dhe Industrial. 30.11.2023 Po E plote Nuk ka

69 MIE-2023-2960892-YV 24.11. 2023 Rezulton të mungojnë dokumentat e mëposhtëm: 1. Formulari i Kërkesës për regjistrim të impianteve, pajisjeve, instalimeve elektrike pranë I.SH.T.I-t 30.11.2023 Po E plote Nuk ka

70 MIE-2023-8734249-HS 24.11. 2023 Ka përfunduar procesin e regjistrimit pranë Inspektoratit Shtetëror Teknik dhe Industrial. 30.11.2023 Po E plote Nuk ka

71 MIE-2023-7788627-BX 24.11. 2023 Ka përfunduar procesin e regjistrimit pranë Inspektoratit Shtetëror Teknik dhe Industrial. 30.11.2023 Po E plote Nuk ka

72 MIE-2023-1862750-PI 24.11. 2023 Ka përfunduar procesin e regjistrimit pranë Inspektoratit Shtetëror Teknik dhe Industrial. 30.11.2023 Po E plote Nuk ka

73 MIE-2023-1980313-HQ, 24.11. 2023 Ka përfunduar procesin e regjistrimit pranë Inspektoratit Shtetëror Teknik dhe Industrial. 30.11.2023 Po E plote Nuk ka

74 MIE-2023-8157383-NK 24.11. 2023 Ka përfunduar procesin e regjistrimit pranë Inspektoratit Shtetëror Teknik dhe Industrial. 30.11.2023 Po E plote Nuk ka

75 MIE-2023-6818101-CY 24.11. 2023 Ka përfunduar procesin e regjistrimit pranë Inspektoratit Shtetëror Teknik dhe Industrial. 30.11.2023 Po E plote Nuk ka

76 MIE-2023-9512203-BH 24.11. 2023 Ka përfunduar procesin e regjistrimit pranë Inspektoratit Shtetëror Teknik dhe Industrial. 30.11.2023 Po E plote Nuk ka

77 Email 24.11.2023 24.11. 2023 Kerkese per informacion 04.12.2023 Po E plote Nuk ka

78 MIE-2023-8019632-CH 30.11.2023 Ka perfunduar procesin e regjistrimit per pajisjen/ instalimin nën presion pranë ISHTI. 30.11.2023 Po E plote Nuk ka

79 MIE-2023-5014933-FN 31. 10. 2023 Rezulton të mungojnë dokumentat e mëposhtëm: 1. Kërkesa për regjistrim pranë ISHTI 2. Databaza e regjistrimit të pajisjeve/ instalimeve elektrike 3. Formulari përkatës mbi makineritë ngritëse 06.11.2023 Po E plote Nuk ka

80 MIE-2023-9341539-HQ 31. 10. 2023 Ka përfunduar procesin pranë Inspektoratit Shtetëror Teknik dhe Industrial. 06.11.2023 Po E plote Nuk ka

81 MIE-2023-8663194-JH 30. 10. 2023 Rezulton të mungojnë dokumentat e mëposhtëm: 1. Kërkesa për regjstrim pranë ISHTI 06.11.2023 Po E plote Nuk ka

82 MIE-2023-2017714-OU 30. 10. 2023 Ka përfunduar procesin pranë Inspektoratit Shtetëror Teknik dhe Industrial. 06.11.2023 Po E plote Nuk ka

83 MIE-2023-8431836-TD 30. 10. 2023 Ka përfunduar procesin pranë Inspektoratit Shtetëror Teknik dhe Industrial. 06.11.2023 Po E plote Nuk ka

84 MIE-2023-7737174-HH 30. 10. 2023 Ka përfunduar procesin pranë Inspektoratit Shtetëror Teknik dhe Industrial. 06.11.2023 Po E plote Nuk ka

85 MIE-2023-7500856-PH 30. 10. 2023 Ka përfunduar procesin pranë Inspektoratit Shtetëror Teknik dhe Industrial. 06.11.2023 Po E plote Nuk ka

86 MIE-2023-8292425-YT 30. 10. 2023 Rezulton të mungojnë dokumentat e mëposhtëm: 1. Formulari përkatës mbi makineritë ngritëse 06.11.2023 Po E plote Nuk ka

87 MIE-2023-6219877-JY 30. 10. 2023 Ka përfunduar procesin pranë Inspektoratit Shtetëror Teknik dhe Industrial. 06.11.2023 Po E plote Nuk ka

88 MIE-2023-6609470-NT 30. 10. 2023 Ka përfunduar procesin pranë Inspektoratit Shtetëror Teknik dhe Industrial. 06.11.2023 Po E plote Nuk ka

89 MIE-2023-9731255-ZE, 30. 10. 2023 Rezulton të mungojnë dokumentat e mëposhtëm: 1. Formulari përkatës mbi makineritë ngritëse 06.11.2023 Po E plote Nuk ka

90 MIE-2023-4267381-PK 30. 10. 2023 Ka përfunduar procesin pranë Inspektoratit Shtetëror Teknik dhe Industrial. 06.11.2023 Po E plote Nuk ka

91 MIE-2023-1684276-CB 30. 10. 2023 Rezulton të mungojnë dokumentat e mëposhtëm: 1. Formulari përkatës mbi makineritë ngritëse 06.11.2023 Po E plote Nuk ka

92 MIE-2023-5935919-XF 30. 10. 2023 Ka përfunduar procesin pranë Inspektoratit Shtetëror Teknik dhe Industrial. 06.11.2023 Po E plote Nuk ka
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93 MIE-2023-5869939-OQ 30. 10. 2023 Ka përfunduar procesin pranë Inspektoratit Shtetëror Teknik dhe Industrial. 06.11.2023 Po E plote Nuk ka

94 MIE-2023-4899446-TZ 30. 10. 2023 Ka përfunduar procesin pranë Inspektoratit Shtetëror Teknik dhe Industrial. 06.11.2023 Po E plote Nuk ka


